ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г. № 32/2206

О проекте закона Волгоградской области № 31-20223 "О внесении
изменения в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. .№ 130-ОД

"Об установлении налоговой ставки в размере 0 процентов
для налогоплательщиков — индивидуальных предпринимателей,

применяющих упрощенную систему налогообложения"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 31-20223 "О внесении изменения в Закон Волгоградской области
от 14 июля 2015 г. № 130-ОД "Об установлении налоговой ставки
в размере 0 процентов для налогоплательщиков — индивицуальных
предпринимателей, применяющих упрощенную систему налогообложения".

Председатель _

_

_
_

_

Волгоградской областной Думы _

” А.И.Блошкин